

Pat Robertsen i Norge:

Vil ikke hjelpe Kr.F.

GISLE HOLLEKIM

På en raskt sammenkalt pressekonferanse i Christian Radich-suiten på Grand Hotel i Oslo i går, sa den mektige amerikanske TV-predikanten og tidligere presidentkandidat Pat Robertsen at han ikke ønsker å bli brukt i valgkampen i Norge. Han er imidlertid invitert hit av Kristen Koalisjon i Norge, som åpent har oppfordret velgerne å stemme på Kristelig Folkeparti.

– Mitt anliggende er å gi uttrykk for bekymring over at så mange mennesker både i Europa og Amerika har forlatt de kristne normer, som vil verne om familien og menneskeverdet, sa Robertsen. Han ga Norge honnør for innsatsen for å skape fred i Midt-Østen.

– Jeg tror hele verden bør føle takknemlighet for Norges bidrag i fredsprosessen. Sely ble jeg svært overrasket over hvor hurtig den siste utvikling har gått. Nå håper jeg det kan lykkes å få til en fredsavtale og stanse voldshandlinger og fiendskap.

Anti-sosialist

Robertsons politiske budskap ellers er tydelig: Et klart nei til sosialisme, og ja til fri markedsøkonomi og konkurranse. For ham er be-



BARE PREDIKANT: Tidligere presidentkandidat Pat Robertsen er ferdig med aktiv politikk. Nå konsentrerer han seg om oppgaven som predikant og kristen mediekjendis. Foto: AP

greper som kommunisme og sosialisme synonyme, og han forbinder begge med et klart negativt syn på kristne verdier. Å være sosialist og samtidig kristen mener han er praktisk talt umulig. Hans medgir at hans firma har støttet Contras i deres kamp mot sandinistene i Nicaragua, men etter at det er blitt frie valg og demokrati i landet, forholder han seg til

de lovlig valgte myndigheter.

Bak scenen

På spørsmål om han fortsatt har personlige politiske ambisjoner i USA, svarte han et kontant nei:

– Jeg har vært kandidat ved ett presidentvalg. Det får være nok. Nå vil jeg holde meg bak scenen og legge

forholdene til rette for at gode menn og kvinner kan velges inn i de offentlige verv.

Helt bak scenen står han nok likevel ikke som president for Den kristne koalisjon med 350 000 medlemmer og for CBN – Christian Broadcasting Network – USAs største kristne TV-stasjon med egne avdelinger over store deler av verden.